ter um ex iuit so mus e
o mnes et infines orbis

ter te uerba eo rum **R** uelua

Dominus ad syon di cet ecce affum et d

ru sa lem ewangelizam dabo

Omnis enarrat gloriam dei **tridus**

apertu manum e us amittat firmamentum **B**

die i enutit uerbum et ne

nocti uidat scientiam **M** en sūt loque le n

sepmores quoz non audiantur uoces e orum

Quoniam uerum ext iuit s

eo cum et infines orbis ter te uerba

Orum reliquorum autem in unum hono-
ra-
ti sunt amici tu- i de us minus q for-
tius est principatus e o rum. **C**onsti-
tues e- os principes sup om nem terram me in-
tes e runt nominis tu i in om ni progeme et gene-

ra-
tio ne. **I**n nomen ter- ram exiit sonus
rum et in fines orbis terre uerba eorum.

men dico uo- bis quod uos qui reliquistis omnia
secuti estis me centupli ampuetis et uitam eternam

uidebi- tis. **V**os qui secuti estis me sedebitis super
es iudicantes in uocem tribus israhel dicit dominus
ego uos elegi demudo ut ea- tis et fructu afferatis et

cut re

dnis

multi plura bitur **I**te lu ia

v

meta bitur us tus indo natus et spera

bit in eo et laudat in

nes verbi **A**lla de **A**llelua

v

Dus non conturba bitur quia do

minus firmat manu su am **D**eside rum

et nime e us tribuit ei et uolunta

te laborum e us non fraudati e

v

um **D**ia puenit e um in benedictione

dulce dnis **D**os uigi super caput eius

coronam

dela pi de pietis

so. off.

Omnis a et bona te coronas tu e un et am off

multu e un super o pe ta ma tenuu tuu

do mme **I**us tus uapuly

florebit sicut ce drus que uily ha

est multiplici bitur off **I**n virtute tu

domine letabitur iustus et super salutare tuu ex

ultabit uehementer desideriu anime e us tribu

e off **P**osul ti do mme ma

pite eius cro nam delap

preno so vitam pe aut ate

Eon tribuisti ei **M**agna est gloria eius in

trau tu o gloriam et magnu de coreu in honore

In qua sibi laus est eterna **Ad missam**

Quante secula dei filius inuisibilis in terris **Q**uod que fit

Quod et in mari et in his de gentibus **Q**uod quem dies et hore lalet

Quem angeli in aere poli uoce consona semper ca

Quod corpus assumpsit fragile sine labe originalis cuius de carne ma

Quod in quo primi parentis culpam eue quod lasciuia tergeret **Q**uod

Quod secula loquitur preluca ad aucta longitudine quod sol uerus radio sin

Quod in istis mundi depulcent gemitus tendit **Q**uod et nos uacat no

Quod in istis magos oculos terruit suos **Q**uod et gregum magistrus desic

Quod in lumen quos presumpit claustra militum dei **Q**uod aude dei genitrix

Quod quam cillant obstetricum uerum cōmmentes angeli gloriam deo **Q**uod

Quod patet in uice qui humanam nostram causa formam assumpsit refouere supplices

HYK

Quod quare partem te fore dignatus es ihesu dignatus es

Letabundus exultat fidei chorus alta **R**egem

regum intacta profudit chorus res miranda **A**ngelus

est de uirgine sol de stella **S**ol occalum nesciens stella temp

temp clara **S**icut sydis radii profert uirgo filium par forma **S**icut

sydis radio neq; mater filio fit corrupta **Q**uius alta libam

mat yfopi ualle nostra **U**erbu eius altissimi corporali passum est

ne sumpta **C**uius cecum synagoga meminit nunquam tunc desinit

esse ceca **Q**ui non suis uatibus aetat ul' gentilibus sicut

her predicta **I**nfelice ppria uede ul' uetera cur dampnata gens misere

ia **D**atum considera quem docet littera ipm genuit quicquid magna

Resta cuncta omnis custantia celebrat **Q**ue uisus st' uobis or

et secula **Q**uod dum impugnat audiuit saule saule quid me
persequens **E**go sum ihesus durum est tibi ut recalcitras stimu
lo **F**acie domini mota est terra contremuit qz mare et quieuit
Dum cognita credidit dominus paulos persequi cessat cum
christianos **D**um lingua tuorum est canum ex muribus iudices
ad te deus **D**um paulus more omnium sacerdotum iura
dat perceptor **D**ocens quavisum non esse alium preter pat
rem deum **Q**uoniam pater qui regnas et sancto spiritu cuius
testis paulus **H**ic lingua sacerdotum more canis dum plen
et legis et euangelii tuos malares in hinc contumit **Q**uod
pote uniuersas species medicinarum quibus curantur sauci
reficiunt euentuendi **Q**uo docente deum mare uidet et su

4.
[Com. Pauli]
[Dicit Dominus
de basan]

Grad. Aels. 72

HYK

git iudicium universis est iudicium **Q**uia tanta generum
to uiciorum profundo og uice lalam confusa **T**e solum adorant
cultum **T**emorem te qz cognoscat in carne uenisse i deceptorem

Laudes crucis attollamus nos qui crucis epultamus **S**perna

in gloria **D**ulce melos tangat celos dulce lignum dulce dig

ni arduus melodia **U**sa uita non discordet dum uox in

tam non discordet dulcis est symphonia **S**erui crucis cru

cem laudat qui per crucem sibi gaudent uite dari munera dicat

curis et cantant singuli aue salus totius seculi auctrix salutifera

O qd si per mediam fuit hec salutis aia rubens agni lignum

ne agni sine macula qui mundauit secula ab antiqua crimine

Hec sola peccatorum per quam cultus rex celorum ad se

Handwritten notes in the left margin:
...
...
...
...